2

- в семидневный срок поставщикам справочно-правовых систем «Кон­

сультант Плюс» ООО «Астраханский информационный центр «Консультант­
Плюс» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».

5. Постановление вступает в силу по истечении 1 О дней после дня его

официального опубликования.

Управляющий делами Д.В. Митячкин